
入札結果一覧表

総合政策部　企画情報課

坂井市丸岡町山竹田　外　地係

福井市成和１－９０６

畑中厨房（株）

日 時

場 所 坂井市役所 ２０５会議室

No. 決定

1  

2  

3  

4  

5  

6 落札 

 以下余白

（株）中西製作所　福井営業所 6,480,000 

畑中厨房（株） 5,859,000 

タニコー（株）　福井営業所 6,000,000 

（株）テクノエース 6,390,000 

（株）キッチンプラント 6,369,000 

（株）サンセツエンジニア 6,240,000 

入 札 執 行
令和 3年 3月11日 午前09時00分

入　札　見　積　結　果

入 札 回 数 1回

業　者　名 1 回 目 2 回 目

設 計 金 額 非公開

落 札 金 額 5,859,000 円

(No.302)

工 事 等 名 称
賑わい出店厨房備品購入

落 札 業 者

契 約 方 法 指名競争入札



入札結果一覧表

建設部　建設課

坂井市丸岡町宇田・玄女　地係

坂井市丸岡町一本田中３１－１８－１

（株）竹山建設

日 時

場 所 坂井市役所　電子入札室

No. 決定

1  

2  

3 落札 

4  

5  

予 定 価 格

最低制限価格

52,900,000 円

48,176,000 円

（株）森土建 51,850,000 

 以下余白

（株）竹山建設 51,300,000 

（株）松浦組 52,100,000 

（株）カケヒ 51,842,000 

（株）グリーンシェルター 51,900,000 

入 札 執 行
令和 3年 3月11日 午前09時40分

入　札　見　積　結　果

入 札 回 数 1回

業　者　名 1 回 目 2 回 目

設 計 金 額 52,900,000 円

落 札 金 額 51,300,000 円

(No.303)

工 事 等 名 称
社会資本整備総合交付金事業　市道宮領北部線　道路改良工事　その5

落 札 業 者

契 約 方 法 一般競争入札（事後審査）



入札結果一覧表

建設部　建設課

坂井市丸岡町宇田　地係

坂井市丸岡町一本田福所３０－１９－２０

和宏建設（株）

日 時

場 所 坂井市役所　電子入札室

No. 決定

1  

2  

3  

4  

5  

6  

7 落札 

予 定 価 格

最低制限価格

12,400,000 円

11,324,000 円

和宏建設（株） 12,000,000 

 以下余白

（株）竹内土木建設 12,200,000 

（有）藤倉組 12,270,000 

栄土建 12,150,000 

新間建設（株） 12,180,000 

（株）大森組 12,300,000 

（有）北山組 12,280,000 

入 札 執 行
令和 3年 3月11日 午前09時45分

入　札　見　積　結　果

入 札 回 数 1回

業　者　名 1 回 目 2 回 目

設 計 金 額 12,400,000 円

落 札 金 額 12,000,000 円

(No.304)

工 事 等 名 称
社会資本整備総合交付金事業　市道宮領北部線　道路改良工事　その6

落 札 業 者

契 約 方 法 一般競争入札（事後審査）



入札結果一覧表

建設部　建設課

坂井市丸岡町玄女　地係

坂井市丸岡町玄女３６－４

（株）東組

日 時

場 所 坂井市役所　電子入札室

No. 決定

1  

2  

3  

4  

5  

6 落札 

7  

8  

予 定 価 格

最低制限価格

12,700,000 円

11,426,000 円

 以下余白

（有）藤倉組 12,570,000 

和宏建設（株） 12,600,000 

（株）竹内土木建設 12,500,000 

（株）東組 12,300,000 

栄土建 12,440,000 

新間建設（株） 12,440,000 

（株）大森組 12,600,000 

（有）北山組 12,580,000 

入 札 執 行
令和 3年 3月11日 午前09時49分

入　札　見　積　結　果

入 札 回 数 1回

業　者　名 1 回 目 2 回 目

設 計 金 額 12,700,000 円

落 札 金 額 12,300,000 円

(No.305)

工 事 等 名 称
社会資本整備総合交付金事業　市道宮領北部線　道路改良工事　その7

落 札 業 者

契 約 方 法 一般競争入札（事後審査）



入札結果一覧表

建設部　建設課

坂井市丸岡町今市　地係

坂井市坂井町下兵庫９５－１１

サカイロード（株）

日 時

場 所 坂井市役所　電子入札室

No. 決定

1  

2  

3 落札 

4  

5  

6  

予 定 価 格

最低制限価格

2,240,000 円

1,782,000 円

 以下余白

ヤマシン建設（株） 2,210,000 

（株）レイホク 2,200,000 

サカイロード（株） 2,170,000 

日東開発（株） 2,230,000 

（株）アーツ 2,200,000 

會澤土木（株） 2,200,000 

入 札 執 行
令和 3年 3月11日 午前09時53分

入　札　見　積　結　果

入 札 回 数 1回

業　者　名 1 回 目 2 回 目

設 計 金 額 2,240,000 円

落 札 金 額 2,170,000 円

(No.306)

工 事 等 名 称
市道羽崎・磯部島線 道路舗装工事

落 札 業 者

契 約 方 法 指名競争入札



入札結果一覧表

建設部　建設課

坂井市丸岡町宇田・玄女　地係

坂井市丸岡町舟寄１５９－４６

（株）レイホク

日 時

場 所 坂井市役所　電子入札室

No. 決定

1  

2  

3  

4  

5  

6 落札 

予 定 価 格

最低制限価格

42,700,000 円

38,202,000 円

 以下余白

ヤマシン建設（株） 42,500,000 

（株）レイホク 41,350,000 

サカイロード（株） 41,900,000 

日東開発（株） 42,600,000 

（株）アーツ 42,400,000 

會澤土木（株） 42,500,000 

入 札 執 行
令和 3年 3月11日 午前09時57分

入　札　見　積　結　果

入 札 回 数 1回

業　者　名 1 回 目 2 回 目

設 計 金 額 42,700,000 円

落 札 金 額 41,350,000 円

(No.307)

工 事 等 名 称
社会資本整備総合交付金事業　市道宮領北部線　道路舗装工事

落 札 業 者

契 約 方 法 指名競争入札


